Klass Herrar Seniorer

Plc Nr
1 48
2 43
3 45
4 46
5 47
6 42
7 44
8 20
9 38

10 39
11 25
12 7
13 13
14 22
15 10
16 40
17 11
18 32
19 24

20 30

21 41

22 31

23 3

24 36

25 28

26 16

27 34

28 12

29 1

30 37

31 15

32 23

33 8

34 26

35 21

36 14

37 6

38 5

39 35

40 17

41 18

2
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SCF Svenska masterskapen 2018
Bastad

o

SWE

CYCLING

Landsvag

_ occhmums

Resultatlista

Namn
LUDVIGSSON Tobias

ARVIDSSON MC SHANE Staffan
BERGSTROM FRISK Hannes

KASTEMYR Pontus
LUDVIGSSON Fredrik
LARSEN Richard
GINGSJO Alexander
BERGSTROM FRISK Erik
THORANGEN Ola
ALEHEIM Joakim
WIGFORSS Johan
ANDERSSON Emil
FORSSELL Hugo
BJORKLUND Sebastian
ANDERSSON Andreas
CARLSSON Peter
WIHK Jacob

DJARV Oskar
CARLSSON Jimmy
FROM Erik

VON ECKERMANN Gustaf
RYBARDT Patrik
JOHANSSON Jesper
JOHANSSON Jesper
JUNELL Viktor
GOTTING Martin
NORDSTROM Clas
AHLSSON Jacob
ANDERSSON Vincent
HULTMARK Alex
LJUNGGREN Carl
LUNDMARK Emil
RYDHOLM Jon
FORSBY Hannes
CLAUDELIN Marcus
KJELLDAHL Marcus
JAGERSTAL Niklas
WIDEN Dennis
GUSTAVSSON Simon
SVENSSON Adam
GARDELL David
ELLINGSSON Filip
GABRIELSSON Erik

SM Tempo
2018-06-20

Forening
CKHVR16
Upsala Cykelklubb
Ryska Posten SK

Team Ormsalva Athletic Club

CK HVR16
Ryska Posten SK
CK HVR16
Ryska Posten SK

Skoghalls CK -Hammard
Team Cykelogen CK

CK Aspen

Giro Cycle Club
CK Hymer

CK Ringen
Halmstads CK
CK Bure

Ryska Posten SK
Falu CK

Balsta CK

Ryska Posten SK
CK Hymer

CK Avanti
Skdévde CK

Giro Cycle Club
IK Jarl Réttvik
Giro Cycle Club
Bélsta CK
Orebrocyklisterna
Stockholm CK
CK Valhall
Kvanums IF
Motala AIF CK
Joénképings CK
Giro Cycle Club
Luled CK
Uddevalla CK

FK Trampen
Balsta CK

Umara Sports Club
CK Bure
Ringmurens CK
Ryska Posten SK
CK Hymer

Distans: 47 km, Snitthast: 49,6 km/tim.

Tid

56:50,4
58:43,1
58:55,7
59:08,6
59:38,1
59:59,7
1:00:15,7
1:00:25,4
1:00:26,3
1:00:50,8
1:01:07,8
1:01:08,7

1:03:20,9
1:03:47.,4
1:03:48,7
1:04:15,6
1:04:17,5
1:04:23,2
1:04:23,9
1:04:30,7
1:04:39,7
1:04:57,2
1:05:07,6
1:05:17,0
1:05:18,8
1:05:21,6
1:05:51,4
1:07:05,7
1:07:50,5
1:08:31,6

DNF

Diff

1:52,7
2:05,3
2:18,2
2:47.7
3:09,3
3:25,3
3:35,0
3:35,9
4:00,4
4:17,4
4:18,3
4:27,9
4:30,4
4:53,8
5:01,6
5:07,8
5:26,1
5:39,3
5:44,2
5:48,4
5:55,2
6:21,5
6:30,5
6:57,0
6:58,3
7:25,2
7:27 1
7:32,8
7:33,5
7:40,3
7:49,3
8:06,8
8:17,2
8:26,6
8:28,4
8:31,2
9:01,0
10:15,3
11:00,1
11:41,2
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29 ANSARI Amir Stockholm CK

33 ERIKSSON KVIST Linus Motala AIF CK

9 RANDROP KEIDING Johannes CK Fix DNS

19  WALL Christoffer Halmstads CK

27 JOHANSSON Gustav Team Ormsalva Athletic Club
Anmalda: 48 Startande: 45 Utgatt: 4
Lagtavling
Pilc Férening Namn Tid Diff

1 CKHVR16 48 Tobias Ludvigsson 56:50,4 2:56:44,2

47 Fredrik Ludvigsson 59:38,1
44 Alexander Gingsj6  1:00:15,7

2 Ryska Posten SK 45 Hannes Bergstrom 58:55,7 2:59:20,8 2:36,60
42 Richard Larsén 59:59,7
20 Erik Bergstrom Frisk 1:00:25,4

3 Giro Cycle Club 7  Emil Andersson 1:01:08,7 3:08:18,3  11:34,10
36 Jesper Johansson  1:03:20,9
16  Martin Gotting 1:03:48,7

4 Balsta CK 24 Jimmy Carlsson 1:02:29,7 3:12:36,7  15:52,50
34 Clas Nordstrém 1:04:15,6

5 Dennis Widén 1:05:51,4
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Mellantid1
Plc Nr Namn Forening Tid Diff
1 48 LUDVIGSSON Tobias CKHVR16 28:10,0
2 43  ARVIDSSON MC SHANE Staffan  Upsala CK 29:12,0 1:02,0
3 45 BERGSTROM FRISK Hampus Ryska Posten SK 29:22,0 1:12,0
4 20 BERGSTROMFRISK Erik Ryska Posten SK 29:28,0 1:18,0
5 38 THORANGEN Ola Skoghalls CK -Hammard 29:30,0 1:20,0
6 46 KASTEMYR Pontus Team Ormsalva Athletic Club 29:32,0 1:22,0
7 40 CARLSSON Peter CK Bure 29:41.4 1:31,4
8 42 LARSEN Richard Ryska Posten SK 29:44,0 1:34,0
9 47 LUDVIGSSON Fredrik CKHVR16 29:50,0 1:40,0
10 39 ALEHEIM Joakim Team Cykelogen CK 30:05,0 1:55,0
11 22 BJORKLUND Sebastian CK Ringen 30:09,0 1:59,0
12 13 FORSSELL Hugo CK Hymer 30:10,0 2:00,0
13 7 ANDERSSON Emil Giro Cycle Club 30:22,0 2:12,0
10 ANDERSSON Andreas Halmstads CK
15 25 WIGFORSS Johan CK Aspen 30:25,0 2:15,0
44  GINGSJO Alexander CKHVR16
17 24 CARLSSON Jimmy Balsta CK 30:33,0 2:23,0
18 30 FROM Erik Ryska Posten SK 30:42,0 2:32,0
19 32 DJARV Oskar Falu CK 30:44,0 2:34,0
20 11 WIHK Jacob Ryska Posten SK 30:45,0 2:35,0
21 4  GABRIELSSON Erik CK Hymer 30:47,0 2:37,0
22 41 VON ECKERMANN Gustaf CK Hymer 30:50,0 2:40,0
23 31 RYBARDT Patrik CK Avanti 30:53,0 2:43,0
24 36 JOHANSSON Jesper  Giro Cycle Club 31:04,0 2:54,0
25 3 JOHANSSON Jesper  Skovde CK 31:10,0 3:00,0
26 15 LJUNGGREN Carl Kvanums IF 31:22,0 3:12,0
27 34 NORDSTROM Clas Balsta CK 31:25,0 3:15,0
28 28 JUNELL Viktor IK Jarl Réttvik 31:27,0 3:17,0
29 12  AHLSSON Jacob Orebrocyklisterna 31:30,0 3:20,0
30 16 GOTTING Martin Giro Cycle Club 31:36,0 3:26,0
31 37 HULTMARK Alex CK Valhall 31:38,0 3:28,0
32 1 ANDERSSON Vincent  Stockholm CK 31:45,0 3:35,0
33 6 JAGERSTAL Niklas FK Trampen 31:50,0 3:40,0
34 8 RYDHOLM Jon Jonképings CK 31:51,0 3:41,0
35 14 KJELLDAHL Marcus Uddevalla CK 31:55,0 3:45,0
36 23 LUNDMARK Emil Motala AIF CK 32:01,0 3:51,0
37 26 FORSBY Hannes Giro Cycle Club 32:17,0 4:07,0
38 21 CLAUDELIN Marcus Luled CK 32:18,0 4:08,0
39 17 SVENSSON Adam CK Bure 32:22,0 4:12,0
40 5 WIDEN Dennis Balsta CK 32:50,0 4:40,0
41 18 GARDELL David Ringmurens CK 33:08,0 4:58,0
42 35 GUSTAVSSON Simon Umara Sports Club 33:32,0 5:22,0

Kenneth Simonsson
Malchef
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Jurykommuniké

Nedanstdende cyklister, som ej kom till start, skall antingen uppvisa lakarintyg som styrker sjukdom eller
skada, eller erlagga faststalld straffavgift; 500 SEK. Cyklisterna &r avstangda fran allt tdvlande tills detta
skett. (TR 17.2.011)

— 19 Christoffer Wall, Halmstads CK
— 27 Gustav Johansson, Team Ormsalva Athletic Club

Nekad start pa grund av felaktig utrustning (TR 12.1.040 p 2.1)
- 9 Johannes Randrop Keiding, CK Fix

Underlata att respektera instruktioner fran tavlingsledning eller kommissarier (TR 12.1.040 p28)

- Lagledare CK HVR (cyklist nr 48); SEK 500

/Tavlingskommissarierna



